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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Czyszczenie separatorów oraz 
wpustów ulicznych wraz z przykanalikami w ciągu dróg wojewódzkich RDW w Złotowie”. 

 
Rejon dróg Wojewódzkich w Złotowie, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) wyjaśnia co następuje: 
 
Pytanie 1 
Jaka jest średnica kanalizacji przeznaczonej do czyszczenia? 
Odpowiedź: 
Średnica kanalizacji przeznaczonej do czyszczenia wynosi ø 25-30 cm. 
 
Pytanie 2 
Jaki jest stopień zamulenia kanalizacji przeznaczonej do czyszczenia? 
Odpowiedź: 
Na długości ok. 100 m 40% zamulenia rury, pozostała długość kanalizacji w dobrym stanie wymaga 
minimalnego nakładu pracy. 


